SỞ Y TẾ QUẢNG NINH
BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

________________________
Số: 1793/TB-BVT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1.png]7020521

Quảng Ninh, ngày 09 tháng 06 năm 2023

	V/v đề nghị thẩm định giá dịch vụ vận chuyển và xử lý rác thải

Kính gửi: Qúy Công ty
1. Tên đơn vị đề nghị thẩm định giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh

- Địa chỉ: Phố Tuệ Tĩnh, phường Bạch Đằng, TP Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh

- Điện thoại: 0203.3825489 / 0203.3821360

- Fax: 0203.3625256

- Mã số thuế: 5700391598

2. Tài sản đề nghị thẩm Định giá:

Dịch vụ vận chuyển và xử lý rác thải (Phụ lục chi tiết kèm theo).
3. Mục đích thẩm định giá: Đấu thầu theo quy định hiện hành của Pháp luật.

4. Thời điểm thẩm định giá: Qúy II năm 2023
5. Kính mong các đơn vị quan tâm có đủ chức năng thẩm định giá, đủ năng lực kinh nghiệm thẩm định giá báo giá dịch vụ thẩm định giá bản cứng và bản mềm về Bệnh viện trước 10h00 ngày 15/06/2023.
+ Địa chỉ nhận bản cứng: Tổ nghiệp vụ Đấu thầu, phòng Kế hoạch tổng hợp Bệnh viện Đa khoa tỉnh Quảng Ninh; Địa chỉ: Phố Tuệ Tĩnh, Phường Bạch Đằng, Thành Phố Hạ Long, Tỉnh Quảng Ninh; SĐT: 02033 628 005.

+ Địa chỉ nhận bản mềm: muasamhanghoabvtqn@gmail.com
Bệnh viện xin trân trọng thông báo./.
	Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TT&HCQT (đăng tải lên CTTĐT);

- Lưu: VT, KHTH.

	GIÁM ĐỐC

Nguyễn Bá Việt

PHỤ LỤC
(Kèm theo đề nghị thẩm định giá số 1793/TB-BVT ngày 10/05/2023)
	STT
	Tên hàng hóa
	Mã chất thải
	ĐVT
	Số lượng

	1
	Chất thải lây nhiễm dạng rắn.
	130101
	Kg
	130.000

	2
	[image: image2.png]7020525

[image: image3.png]

Hóa chất thải.
	130102
	Kg
	1.300

	3
	Dược phẩm thải bỏ .
	130103
	Kg
	110

	4
	Các thiết bị y tế vỡ, hỏng …
	130302
	Kg
	50

	5
	Bóng đèn huỳnh quang thải.
	160106
	Kg
	450

	6
	Bộ lọc dầu đã qua sử dụng.
	150102
	Kg
	50

	7
	Pin, ắc quy chì thải.
	190601
	Kg
	60

PAGE